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Чемпіонат U-19
2022/23 5-й тур, Матч №39

Четвер, 29.09.2022, 12:25, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 2

«Колос» Ковалівка

12 Іванніков Кирило
21 Гуренко Ростислав
23 Козловський Денис
44 Демиденко Андрій
99 Сагієнко Олександр
20 Оробець Іван
11 Плічко Олексій
6 Сабалаєв Артем
8 Обінайя Самуель (К)
33 Ігор
17 Нижник Артем

Запасні
1 Скринник Станіслав
3 Макуха Іван
4 Хохлов Вадим
14 Потапенко Єгор
25 Валієв Валентин
22 Гузєєв Денис
26 Кондратюк Денис
10 Матевосян Ішхан
30 Мукшименко Кирило

Тренер
Мельник Роман

1 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав (К)
13 Канаєв Владислав
18 Поправка Єгор
5 Корнійчук Сергій
8 Криворучко Олег
10 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
9 Кузик Роман
11 Тутєров Тімур
15 Денисенко Данііл

Запасні
31 Друі Олексій
6 Дзюба Владислав
17 Кривенко Валентин
24 Шалабай Андрій
69 Максименко Валентин
99 Ковальов Ростислав
14 Безручук Олексій

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 5-й тур, Матч №39
Четвер, 29.09.2022, 12:25, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 2 «Колос» Ковалівка
32' 13 Канаєв Владислав

99 Сагієнко Олександр
22 Гузєєв Денис 46'

11 Плічко Олексій
26 Кондратюк Денис 46'

51' 13 Канаєв Владислав

6 Сабалаєв Артем 55'

56' 11 Тутєров Тімур

59' 15 Денисенко Данііл
14 Безручук Олексій

68' 1 Пахолюк Іван

71' 10 Іродовський Дмітрій
99 Ковальов Ростислав

6 Сабалаєв Артем
14 Потапенко Єгор 72'

17 Нижник Артем
25 Валієв Валентин 72'

21 Гуренко Ростислав 74'

8 Обінайя Самуель
10 Матевосян Ішхан 89'

90' 5 Корнійчук Сергій

90+1' 67 Данилюк Євген
24 Шалабай Андрій

14 Потапенко Єгор 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


